

Cənnət Ağdamın cəhənnəm xarabalıqları

O xarabalıqlar yenidən abad, gözəl, varlı, qüdrətli şəhərə çevriləcək

...Yevlağı keçirik, Bərdəyə doğru Qarabağın ilq havası vurur adamı.

Qarabağ həyatım, varlığımıdır bil,

Ağdam bir gözümdür, Bərdə bir gözüm.

İki söz yaddaşım qurban sadağa,

Ağdam ilk sözümdür, Bərdə son sözüm...

Bu misralar qulaqlarımda səslənir, həm də muğam üstündə Firuz Səxavətin ifasında... Qarabağlılarda belədir, faciəni də, sevinci də musiqi üstündə yaşayırlar...

Mediannın İnkişafı Agentliyinin təşkil etdiyi media turla Ağdama gedirdik. Qəzet və televiziya jurnalistləri, ümumilikdə 42 nəfərlik heyətlə...

Anadır arzulara
hər zaman Qarabağ...

Bərdəni keçəndən sonra həmkarlar sürücüyə "dümdüz sür" deyirlər, bu yol həm də Şuşaya aparır.

Şuşa, Ağdam deyəndə dodaqlarımız beş yerdən çat verərdi dərdin ağırlığından, həsrətdən...

İndi dümdüz yol maneəsiz Ağdama, ordan da Şuşaya aparır...

O düz yolu necə gedə bilməmişik bu 28 ildə?..

Ağdam uzunmüddətli döyüşlərdən sonra 1993-cü il iyulun 23-də işğala məruz qaldı. Ona qədər çox mübarizə apardı, çox yurdundan didərgin düşənlərə yurd yeri, çox əlacsızlara əlac, müharibənin ağışına düşənlərə ümid yeri oldu...

Ağdam düşmən qarşısında dayanmırdı, döyüşürdü, düşməni yerində oturdurdu. Qarabağı zorla qana çalxamışdı düşmən...

Bunlar artıq arxada qalıb, indi qələbə qazanmışıq. Yurd yerlərimizi azad etmişik. Ağdamı da həmçinin...

2020-ci ildə işğaldan azad edilən həmin Ağdamdır yolumuz....

Ağdamlı həmkarlarımız oturma yerlərdən qalxıb avtobusun içində ayaq üstündə qalıblar. Hamısı öz evini, həyatını, məktəbini görmək ümidindədir...

Bilirlər, Ağdamın daşı daş üstündə qalmadığını, amma gözlərdə yenə nə isə bir işarə görürük deyə ümid qığılcımları yanır...

Şəhid daşların qınağı

Kimsə deyir ki, Qərvəndkəndinə çatmışıq. Getdiyimiz yol həmin kəndin içindən keçir. Ətrafa acgözlüklə, məhz acgözlüklə baxırıq, burada kənd olduğundan yalnız boş sahələr boyu dağılmış daşlar xəbər verir...

Sökülmüş evlərin qırıq-qırıq edilib səpələnmiş daşları...

